Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Гремучинская школа № 19»
663448, Красноярский край, Богучанский район, п. Гремучий, ул. Береговая, 28

телефон 32-430, 32-482, факс 32-430

ПРИКАЗ

01 сентября 2023  г.                                                                                                      № 139

О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля

В целях улучшения организации питания обучающихся МКОУ «Гремучинская школа

№19», осуществления  родительского контроля за организацией питания обучающихся,

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 «Родительский

контроль за организацией питания детей в общеобразовательных организациях»,

утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека от 18.05.2020 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля для осуществления контроля за

организацией и качеством питания детей в составе:

Председатель комиссии: Топанова А.А.,  заместитель директора по ВР;

Члены комиссии: Павленко О.И., председатель УС;

                               Каштункова Е.В., председатель родительского комитета;

                               Пирогова Е.З., член родительского комитета.

2. Утвердить график посещения столовой членами родительского контроля за

питанием (Приложение 1).

3. Утвердить график приема пищи обучающимися МКОУ «Гремучинская школа

№19».

4. Комиссии по осуществлению родительского контроля за питанием в своей

деятельности руководствоваться положением о родительском контроле.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы___________________________А.А. Герасимова

Приложение 1.

График

посещения столовой членами родительского контроля за питанием

Дата I смена

10 – 15 число месяца 10.10 – 10.30

(1-5 классы)

17 – 22 число месяца 11.15 – 11.35

(6-11 классы)

		2023-10-16T11:01:16+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРЕМУЧИНСКАЯ ШКОЛА №19"